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Drodzy Współbracia, Współsiostry 

i Świeccy Oriońskiej Rodziny Charyzmatycznej! 

 

Łaska i pokój Pański niech będą z wami! 

Jak ogłosiliśmy w maju br. będziemy wspólnie przeżywać Tydzień Oriońskiej Rodziny 

Charyzmatycznej w dniach od 19 do 25 listopada, aby zwiększyć naszą świadomość 

przynależności do wielkiej Rodziny i promować wiedzę o specyficznym powołaniu różnych gałęzi, 

które ją tworzą. 

Podczas dorocznego spotkania przedstawicieli Rodziny Charyzmatycznej, które odbyło się 

w sierpniu w Montebello della Battaglia, pomyśleliśmy o inspiracjach, które mogłyby nam pomóc 

w przeżywaniu i lepszej organizacji tego wydarzenia.  

Papież Franciszek zachęcił nas jako Rodzinę Charyzmatyczną: „Pielęgnujcie między sobą 

ducha spotkania, ducha rodziny i współpracy”. Jest to zaproszenie do pogłębiania cech naszej 

tożsamości (spotkanie), do umocnienia relacji między różnymi gałęziami (rodzina), wspólnego 

podejmowania misyjnych działań charytatywnych na rzecz najbiedniejszych (współpraca). 

Aby zbliżyć się do tego horyzontu, proponujemy: 

▪ Zrobić spotkanie grupy złożonej z członków Rodziny obecnych na terytorium, aby 

wspólnie zadecydować i przeżywać zaplanowane na ten tydzień zajęcia. 

▪ Aby pogłębić naszą tożsamość, zalecamy ustanowienie momentu formacji, aby lepiej 

poznać inne gałęzie naszej Rodziny. 

▪ Aby umocnić więzi między członkami naszej Rodziny możecie zorganizować chwilę 

modlitwy (celebracja); odwiedzić pobliskie wspólnoty i - dlaczego nie - wspólnie zjeść 

posiłek! 

▪ To nasze wspólne spotkanie może pomóc nam lepiej usłyszeć wołanie ubogich i odnowić 

naszą misję. Oriońska kreatywność na pewno doprowadzi nas do współpracy w 

realizacji konkretnej posługi na rzecz najbardziej potrzebujących naszych wspólnot.  

Pozdrawiamy was serdecznie, ciesząc się z posiadania takiego Ojca jak św. Alojzy Orione. 

Niech Maryja, nasza Niebieska Założycielka, pomaga nam i błogosławi. 
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